FERRAMENTA VIGLIOTTI GERARDO
VIA CAUDINA 27
82019  S'AGATA DEI GOTI BN Italia
P.iva IT  00128010626
0823/953542  0823/953542
Listino 1 Iva inclusa 02/03/2013
Codice articolo Descrizione Prezzo listino IvaU.m.
21%AEG1048 SPAZZOLA 5x10x15 AEG 1048 AEG PZ A-19
21%AEG1049 SPAZZOLA 6.5x6.5x16/12 AEG1049 AEG
ART 1049
PZ A-19
21%AEG1050 SPAZZ. 5x8x16.2x14.3 _AEG1050 PZ A-19
21%AEG1051 SPAZZ. 5x8x16_ AEG 1051 PZ A-19
21%AEG1052 SPAZZ. 5x10x18/15 AEG.1052 PZ A-19
21%AEG1053 SPAZZ. 5x10x18/16.5 AEG 1053 PZ A-19
Pagina N° 1
FERRAMENTA VIGLIOTTI GERARDO
VIA CAUDINA 27
82019  S'AGATA DEI GOTI BN Italia
P.iva IT  00128010626
0823/953542  0823/953542
Listino 1 Iva inclusa 02/03/2013
Codice articolo Descrizione Prezzo listino IvaU.m.
21%AEG1054 SPAZZ.6.2x12.5x20 AEG 1054 PZ A-19
21%AEG1055 SPAZZ. 6.3x12.5x24/20_AEG1055 PZ A-19
21%AEG1744 SPAZZ. 5x8x15/17_ AEG 1744 PZ A-19
21%AEG1745 SPAZZ. 4x6x12/14 AEG 1745 PZ A-19
21%AEG1746 SPAZZ. 5x8x16_ AEG 1746 PZ B-17
21%AEG1747 SPAZZ . 5x10x17_ AEG 1747 PZ A-19
Pagina N° 2
FERRAMENTA VIGLIOTTI GERARDO
VIA CAUDINA 27
82019  S'AGATA DEI GOTI BN Italia
P.iva IT  00128010626
0823/953542  0823/953542
Listino 1 Iva inclusa 02/03/2013
Codice articolo Descrizione Prezzo listino IvaU.m.
21%AEG1748 SPAZZ. 5x8x15_ AEG 1748 PZ A-19
21%AEG1749 SPAZZ. 5x10x16_ AEG 1749 PZ A-54
21%AEG1750 SPAZZ. 6x12.5x21_ AEG 1750 PZ B-18
21%AEG1751 SPAZZ. 6.5x12.5x20 _AEG 1751 PZ B-19
21%AEG1752 SPAZZ. 6x12.5x16/18 _AEG 1752 PZ A-53
21%AEG1771 SPAZZ. 5x10x25/21_ AEG 1771 PZ A-55
Pagina N° 3
FERRAMENTA VIGLIOTTI GERARDO
VIA CAUDINA 27
82019  S'AGATA DEI GOTI BN Italia
P.iva IT  00128010626
0823/953542  0823/953542
Listino 1 Iva inclusa 02/03/2013
Codice articolo Descrizione Prezzo listino IvaU.m.
21%AEG1810 SPAZZ. 10x16x25/28 _AEG 1810  V_T PZ A-52
21%AEG1813 SPAZZ. 5x10x16/18 _AEG 1813  $ PZ A-51
21%AEG1814 SPAZZ. 5x8x20/22_ AEG 1844  & PZ B-16
21%AEG1818 SPAZZ. 5x8x14/16_ AEG 1818 PZ B-20
21%ARDUINI3477 SPAZZ. 4,8x5,8x18/15 _ ART 3477 PZ C-3
21%ARDUINI3486 SPAZZ. 3.8x3.8x18/15   ARDUINI 3468 PZ C-13
Pagina N° 4
FERRAMENTA VIGLIOTTI GERARDO
VIA CAUDINA 27
82019  S'AGATA DEI GOTI BN Italia
P.iva IT  00128010626
0823/953542  0823/953542
Listino 1 Iva inclusa 02/03/2013
Codice articolo Descrizione Prezzo listino IvaU.m.
21%ASCIUGA3309 SPAZZOLA  3,9x18/15   3309 ASCIUGA PZ C-8
21%ASCIUGA3310 SPAZZ. 4.9x21/18 _ ASCIUGA 3310 PZ C-10
21%ASPIRA3318 SPAZZ. 6X9x3  _ ASPIRA 3318 PZ C-16
21%ASPIRA3326 SPAZZ. 6x6x19/16  _ ASPIRA 3326 PZ C-12
21%ASPIRA3476 SPAZZ. 6x9x25/22 _ ASPIRA 3476 PZ C-5
21%BIDONI3301 SPAZZ. 6.3x11.3x31.5_ BIDONI  3301 PZ A-16
Pagina N° 5
FERRAMENTA VIGLIOTTI GERARDO
VIA CAUDINA 27
82019  S'AGATA DEI GOTI BN Italia
P.iva IT  00128010626
0823/953542  0823/953542
Listino 1 Iva inclusa 02/03/2013
Codice articolo Descrizione Prezzo listino IvaU.m.
21%BOSCH1060 SPAZZ. 6.3x6.3x16.7/15.7_BOSC 1060 PZ A-11
21%BOSCH1061 SPAZZ. 5x8x17/30 BOSCH 1061 $ PZ A-11
21%BOSCH1062 SPAZZ. 6.3x12.5x18 _BOSCH1062  $ PZ A-11
21%BOSCH1063 SPAZZ. 6.2x12.5x22.5 _BOSCH 1063 PZ A-59
21%BOSCH1065 SPAZZ. 6.2x16x22_ BOSCH 1065 PZ A-11
21%BOSCH1753 SPAZZ. 6x10x22 _ BOSCH 1753  $ PZ A-11
Pagina N° 6
FERRAMENTA VIGLIOTTI GERARDO
VIA CAUDINA 27
82019  S'AGATA DEI GOTI BN Italia
P.iva IT  00128010626
0823/953542  0823/953542
Listino 1 Iva inclusa 02/03/2013
Codice articolo Descrizione Prezzo listino IvaU.m.
21%BOSCH1754 SPAZZ. 5x8x16_ BOSCH 1754 PZ A-58
21%BOSCH1755 SPAZZ. 5x8x16_ BOSCH 1755 PZ B-25
21%BOSCH1756 SPAZZ. 6.5x8x14_ BOSCH 1756  $ PZ A-60
21%BOSCH1757 SPAZZ. 6x14x23/25_ BOSCH 1757 PZ A-11
21%BOSCH1758 SPAZZ. 6.5x10x17_ BOSCH 1758 PZ B-22
21%BOSCH1759 SPAZZ. 6.5x12.5x15_ BOSCH1759 PZ B-23
Pagina N° 7
FERRAMENTA VIGLIOTTI GERARDO
VIA CAUDINA 27
82019  S'AGATA DEI GOTI BN Italia
P.iva IT  00128010626
0823/953542  0823/953542
Listino 1 Iva inclusa 02/03/2013
Codice articolo Descrizione Prezzo listino IvaU.m.
21%BOSCH1901 SPAZZ. 6.2x6.2x15_ BOSCH 1901 $ PZ A-57
21%BOSCH1903 SPAZZ. 6.5X8x15_ BOSCH 1903 PZ B-24
21%BOSCH1904 SPAZZ. 6.2x16x22 _BOSCH 1904 PZ A-11
21%BOSCH1904F SPAZZ. 6.2x16.22_ BOSCH 1904F PZ B-21
21%BOSCH1905 SPAZZ. 6.2x6.2x15_ BOSCH 1905 PZ A-56
21%BOSCH1906 SPAZZ. 4.3x4.8x15_ BOSCH 1906 PZ A-65
Pagina N° 8
FERRAMENTA VIGLIOTTI GERARDO
VIA CAUDINA 27
82019  S'AGATA DEI GOTI BN Italia
P.iva IT  00128010626
0823/953542  0823/953542
Listino 1 Iva inclusa 02/03/2013
Codice articolo Descrizione Prezzo listino IvaU.m.
21%DEL000 CONDENSATORE 30uF PZ
21%DEL205 CONDENSATORE 2,5uF  CD205 PZ
21%DEL208 CONDENSATORE  5uF  CD208 PZ
21%DEL211 CONDENSATORE  10uF  CD211 PZ
21%DEL212 CONDENSATORE  12,5uF  CD212 PZ
21%DEL214 CONDENSATORE  16uF  CD214 PZ u-E
Pagina N° 9
FERRAMENTA VIGLIOTTI GERARDO
VIA CAUDINA 27
82019  S'AGATA DEI GOTI BN Italia
P.iva IT  00128010626
0823/953542  0823/953542
Listino 1 Iva inclusa 02/03/2013
Codice articolo Descrizione Prezzo listino IvaU.m.
21%DEL216 CONDENSATORE  20uF  CD216 PZ
21%DEL218 CONDENSATORE  25uF  CD218 PZ ^s
21%DIVERSO3373 SPAZZ. 5x8x25/22  _ 3373 PZ C-22
21%DIVERSO3481 SPAZZ. 4x5x18/15 _  3481 PZ C-19
21%DIVERSO3484 SPAZZ. 5x6x25/22_ 3484 PZ C-18
21%DIVERSO3516 SPAZZ. 4x5x14/12  _3516 PZ C-4
Pagina N° 10
FERRAMENTA VIGLIOTTI GERARDO
VIA CAUDINA 27
82019  S'AGATA DEI GOTI BN Italia
P.iva IT  00128010626
0823/953542  0823/953542
Listino 1 Iva inclusa 02/03/2013
Codice articolo Descrizione Prezzo listino IvaU.m.
21%FELISATTI1020 SPAZZOLA 6x6x16.5 _FELI 1020 PZ A-12
21%FELISATTI1021 SPAZZOLA 6.3x6.3x14 FELI 1021 $ PZ A-12
21%FELISATTI1022 SPAZZOLA 6.3x8x14.5 FELI 1022 $ PZ A-12
21%FELISATTI1024 SPAZZOLA 6.3x6.3x13 FELI 1024 PZ A-12
21%FELISATTI1724 SPAZZOLA 6x6x13/15 FELI 1724 PZ A-44
21%FELISATTI1725 SPAZZOLA 6x6x13 FELI 1725 PZ B-9
Pagina N° 11
FERRAMENTA VIGLIOTTI GERARDO
VIA CAUDINA 27
82019  S'AGATA DEI GOTI BN Italia
P.iva IT  00128010626
0823/953542  0823/953542
Listino 1 Iva inclusa 02/03/2013
Codice articolo Descrizione Prezzo listino IvaU.m.
21%FELISATTI1726 SPAZZOLA 6x6x13 FELI 1726 PZ B-10
21%FELISATTI1727 SPAZZOLA 6.5x12.5x20 FELI 1727 PZ B-6
21%FELISATTI1728 SPAZZOLA 6x9x20/22 FELI1728 PZ B-7
21%FELISATTI1729 SPAZZOLA 7x12x18/20 FELI 1729 FELISATTI
V.T.
PZ A-43
21%FELISATTI1770 SPAZZOLA 7x16x20 FELI 1770 PZ B-8
21%FELISATTI1865 SPAZZOLA 6x6x13/15 FELI  1865 FELISATTI
V.T.
PZ A-42
Pagina N° 12
FERRAMENTA VIGLIOTTI GERARDO
VIA CAUDINA 27
82019  S'AGATA DEI GOTI BN Italia
P.iva IT  00128010626
0823/953542  0823/953542
Listino 1 Iva inclusa 02/03/2013
Codice articolo Descrizione Prezzo listino IvaU.m.
21%FELISATTI1868 SPAZZOLA 7x12x18/20 FELI 1868 FELISATTI
V.T.
PZ A-41
21%FIME3250 SPAZZOLA 9/7.8X26/21  3250 GUTRIS
FIMET
PZ C-7
21%FOLLETTO3517 SPAZZOLA 6x6x23/20     3517 ASPIRA_
FOLLETTO
PZ C-11
21%GUTRIS3200 SPAZZOLA 5x5x15/12    3200 MOTOR
GUTRIS
PZ C-24
21%GUTRIS3489 SPAZZOLA 5x5x18/15    3489 MOTOR
GUTRIS
PZ C-17
21%GUTRIS3490 SPAZZOLA 6x9x25/22   3490 MOTOR
GUTRIS
PZ C-14
Pagina N° 13
FERRAMENTA VIGLIOTTI GERARDO
VIA CAUDINA 27
82019  S'AGATA DEI GOTI BN Italia
P.iva IT  00128010626
0823/953542  0823/953542
Listino 1 Iva inclusa 02/03/2013
Codice articolo Descrizione Prezzo listino IvaU.m.
21%KANGO1952 SPAZZOLA 6.2x9.4x20  1952 KANGO PZ A-15
21%KANGO1958 SPAZZOLA SP5X10X20  KANGO 627_ 1958
$
PZ A-15
21%KANGO1962 SPAZZOLA 5x10x16  KANGO 637 1962 PZ A-15
21%LUCIDA3323 SPAZZOLA 5x8x23/30 _ 3323 LUCIDATRICI PZ C-6
21%LUCIDA3330 SPAZZOLA 6x9x25/22  3330 LUCIDATRICI PZ C-15
21%LUCIDA3332 SPAZZOLA 7.9x6.4x33/30 _ 3332  LUCID-
SAN GIORGO
PZ C-20
Pagina N° 14
FERRAMENTA VIGLIOTTI GERARDO
VIA CAUDINA 27
82019  S'AGATA DEI GOTI BN Italia
P.iva IT  00128010626
0823/953542  0823/953542
Listino 1 Iva inclusa 02/03/2013
Codice articolo Descrizione Prezzo listino IvaU.m.
21%MAKITA1070 SPAZZOLA 6.5x13.5x16 _ 1070 MAK. $ PZ A-10
21%MAKITA1071 SPAZZOLA 6.5x13.5x21/16 1071 MAK. PZ A-10
21%MAKITA1072 SPAZZOLA 6x10x16/15  1072 MAK. PZ A-10
21%MAKITA1073 SPAZZOLA 6x10x15  1073 MAK.$ PZ A-10
21%MAKITA1731 SPAZZOLA 5x8x13 _ 1731 MAK PZ B-26
21%MAKITA1732 SPAZZOLA 5x8x9/14  1732 MAK. PZ B-30
Pagina N° 15
FERRAMENTA VIGLIOTTI GERARDO
VIA CAUDINA 27
82019  S'AGATA DEI GOTI BN Italia
P.iva IT  00128010626
0823/953542  0823/953542
Listino 1 Iva inclusa 02/03/2013
Codice articolo Descrizione Prezzo listino IvaU.m.
21%MAKITA1733 SPAZZOLA 5x8x10/12 MAK. PZ A-10
21%MAKITA1734 SPAZZOLA 5x5x6/7  1734 MAK. PZ A-10
21%MAKITA1735 SPAZZOLA 6x10x15  1735 MAK $ PZ B-29
21%MAKITA1736 SPAZZOLA 5x8x12/15  1736 MAK.$ PZ A-64
21%MAKITA1737 SPAZZOLA 6x10x15  1737 MAK. PZ A-63
21%MAKITA1738 SP5X8X10 SPAZZOLA_ 1738 MAK. $ PZ A-10
Pagina N° 16
FERRAMENTA VIGLIOTTI GERARDO
VIA CAUDINA 27
82019  S'AGATA DEI GOTI BN Italia
P.iva IT  00128010626
0823/953542  0823/953542
Listino 1 Iva inclusa 02/03/2013
Codice articolo Descrizione Prezzo listino IvaU.m.
21%MAKITA1740 SPAZZOLA 7x14x16 1740 MAKI. PZ B-27
21%MAKITA1742 SPAZZOLA 6.5x13.5x16  _1742 MAK $ PZ A-61
21%MAKITA1801 SPAZZZOLA 5x8x11   1801 MAK. $ PZ A-62
21%MAKITA1960 SPAZZOLA 6x10x15/19 MAK. VECC_TIPO PZ B-28
21%METABO1761 SPAZZOLA 6.5x6.5x17  1761 MET. PZ A-13
21%METABO1762 SPAZZOLA 6x6x12.5  1762 MET. PZ A-13
Pagina N° 17
FERRAMENTA VIGLIOTTI GERARDO
VIA CAUDINA 27
82019  S'AGATA DEI GOTI BN Italia
P.iva IT  00128010626
0823/953542  0823/953542
Listino 1 Iva inclusa 02/03/2013
Codice articolo Descrizione Prezzo listino IvaU.m.
21%METABO1763 SPAZZOLA 8x14x18  1763 MET.$ PZ A-13
21%METABO1764 SPAZZOLA 8x14x14  1764 MET. PZ A-13
21%METABO1765 SPAZZOLA 6.5x6.5x14  1765 MET.$ PZ A-13
21%METABO1766 SPAZZOLA 6.5x8x15  1766 MET. PZ A-13
21%METABO1768 SPAZZOLA 6.5x12.5x19   1768 MET PZ A-13
21%METABO1769 SPAZZOLA 6.5x10x23  1769 MET. PZ A-13
Pagina N° 18
FERRAMENTA VIGLIOTTI GERARDO
VIA CAUDINA 27
82019  S'AGATA DEI GOTI BN Italia
P.iva IT  00128010626
0823/953542  0823/953542
Listino 1 Iva inclusa 02/03/2013
Codice articolo Descrizione Prezzo listino IvaU.m.
21%OLIVETTI3339 SPAZZOLA 6x6x19/16  3339 MACC.
OLIVETTI
PZ C-1
21%OLIVETTI3422 SPAZZOLA 6x9x22/18     3422- MOT_
OLIVETTI
PZ C-25
21%RIDGID1950 SPAZZOLA 8.7x19x25  1950 FILETT_ RIGID PZ A-16
21%RUPES1040 SPAZZOLA 6x7x12.5/11  1040 RUPES PZ A-17
21%RUPES1041 SPAZZOLA 6x8x13  1041 RUPES PZ A-17
21%RUPES1710 SPAZZOLA 6x6x16/10 R.U.P.E.S. PZ B-13
Pagina N° 19
FERRAMENTA VIGLIOTTI GERARDO
VIA CAUDINA 27
82019  S'AGATA DEI GOTI BN Italia
P.iva IT  00128010626
0823/953542  0823/953542
Listino 1 Iva inclusa 02/03/2013
Codice articolo Descrizione Prezzo listino IvaU.m.
21%RUPES1711 SPAZZOLA 6x7x11/13   1711 R.U.P.E.S. PZ B-14
21%RUPES1712 SPAZZOLA 7x12x20/22 RUPES PZ A-17
21%RUPES1713 SPAZZOLA 7x12x20  1713 RUPES $ PZ B-11
21%RUPES1714 SPAZZOLA 6x7x14  1714 RUPES PZ A-17
21%RUPES1715 SPAZZOLA 6x8x15/17  1715 R.U.P.E.S. PZ B-15
21%RUPES1716 SPAZZOLA 6x8x20/22  1716 RUPES PZ A-17
Pagina N° 20
FERRAMENTA VIGLIOTTI GERARDO
VIA CAUDINA 27
82019  S'AGATA DEI GOTI BN Italia
P.iva IT  00128010626
0823/953542  0823/953542
Listino 1 Iva inclusa 02/03/2013
Codice articolo Descrizione Prezzo listino IvaU.m.
21%RUPES1846 SPAZZOLA 6x9x21/23 R.U.P.E.S. PZ B-11
21%RUPES1849 SPAZZOLA 6x7x13  1849 RUPES PZ B-12
21%RYOBI2108 SPAZZOLA 5X10X10  2108 RYOBI PZ A-18
21%RYOBI2110 SPAZZOLA 6X9X15/18  2110 RYOBI PZ A-18
21%SIMBI1957 SPAZZOLA 7x12x18  1957 MARTELLI SIMBI PZ A-14
21%SIMBI1958 SPAZZOLA 11X16X17 1958 MARTELLI
SIMBI
PZ A-14
Pagina N° 21
FERRAMENTA VIGLIOTTI GERARDO
VIA CAUDINA 27
82019  S'AGATA DEI GOTI BN Italia
P.iva IT  00128010626
0823/953542  0823/953542
Listino 1 Iva inclusa 02/03/2013
Codice articolo Descrizione Prezzo listino IvaU.m.
21%SIMBI1961 SPAZZOLA 5x8x14/16  1961 MARTELLI
SIMBI
PZ A-14
21%STAR1001 SPAZZOLA 6x12.5x24  1001 STAR BLACK &
DECKER
PZ A-9
21%STAR1002 SPAZZOLA 6x6x13  1002 STAR BLECK &
DECKER
PZ A-9
21%STAR1004 SPAZZOLA 6x8x15  1004 STAR BALCK &
DECKER
PZ A-9
21%STAR1005 SPAZZOLA 6x6x15  1005 STAR BLACK&
DECKER
PZ A-45
21%STAR1006 SPAZZOLA 5x5x10  1006 STAR BLAK &
DECKER
PZ A-9
Pagina N° 22
FERRAMENTA VIGLIOTTI GERARDO
VIA CAUDINA 27
82019  S'AGATA DEI GOTI BN Italia
P.iva IT  00128010626
0823/953542  0823/953542
Listino 1 Iva inclusa 02/03/2013
Codice articolo Descrizione Prezzo listino IvaU.m.
21%STAR1009 SPAZZOLA 6.5x16x24  1009 STAR BLACK &
DECKER
PZ A-9
21%STAR1011 SPAZZOLA 6x7x13.5  1011 STAR BLAK &
DEKER
PZ A-9
21%STAR1012 SPAZZOLA 6x8x18  1012 STAR BLACK &
DECKER
PZ A-9
21%STAR1014 SPAZZOLA 6.2x6.2x16/13  1014 STAR
BLACK   $
PZ A-9
21%STAR1702 SPAZZOLA 6X6X15  1702 STAR BLACK &
DECKER
PZ A-9
21%STAR1703 SPAZZOLA 6.2x6.2x13  1703 STAR BLACK &
DECKER
PZ B-1
Pagina N° 23
FERRAMENTA VIGLIOTTI GERARDO
VIA CAUDINA 27
82019  S'AGATA DEI GOTI BN Italia
P.iva IT  00128010626
0823/953542  0823/953542
Listino 1 Iva inclusa 02/03/2013
Codice articolo Descrizione Prezzo listino IvaU.m.
21%STAR1704 SPAZZOLA 6.2x6.2x11  1704 STAR BLACK &
DECKER
PZ A-9
21%STAR1706 SPAZZOLA 6x8x14  1706 STAR BLACK &
DECKER
PZ A-9
21%STAR1707 SPAZZOLA SP6.2X12.5X25 707 STAR PZ B-2
21%STAR1708 SPAZZOLA 6x8x18  1708 STAR BLACK   $ PZ A-9
21%STAR1709 SPAZZOLA 6x6x12 1709 STAR BLACK   $ PZ A-9
21%STAR1830 SPAZZOLE 6x8x20/22  1830 STAR-BLACH PZ A-40-A-9
Pagina N° 24
FERRAMENTA VIGLIOTTI GERARDO
VIA CAUDINA 27
82019  S'AGATA DEI GOTI BN Italia
P.iva IT  00128010626
0823/953542  0823/953542
Listino 1 Iva inclusa 02/03/2013
Codice articolo Descrizione Prezzo listino IvaU.m.
21%STAR1833 SPAZZOLA 6x6x14/19  1833 STAR-BLACK PZ A-39
21%STAR1836 SPAZZOLA 7x12x25/28  1836 STAR BLACK
$
PZ A-38
21%STAR1837 SPAZZOLA 6.3x13/14  1837 STAR BLACK PZ A-37
21%STAR1838 SPAZZOLA 6x8x15/18  1838 STAR BLACK PZ A-9
21%STAR1840 SPAZZOLA 6.2x12x24  1840 STAR BLACK PZ B-3
21%STAR1841 SPAZZOLA 6.3x16x22  1841 STAR. PZ B-4
Pagina N° 25
FERRAMENTA VIGLIOTTI GERARDO
VIA CAUDINA 27
82019  S'AGATA DEI GOTI BN Italia
P.iva IT  00128010626
0823/953542  0823/953542
Listino 1 Iva inclusa 02/03/2013
Codice articolo Descrizione Prezzo listino IvaU.m.
21%STAR1899 SPAZZOLA 6x8x15  1899 STAR BLAK PZ B-5
21%STAYER1030 SPAZZOLA 6x14x22  1030 STAYER PZ A-71
21%STAYER1031 SPAZZOLA 9x14x22  1031 STAYER PZ A-72
21%STAYER1719 SPAZZOLA 6.2x6.2x13  1719 STAYER PZ B-33
21%STAYER1720 SPAZZOLA 6x6x15  1720 STAYER PZ B-35
21%STAYER1721 SPAZZOLA 6x8x20/22  1721 STAYER $ PZ A-73
Pagina N° 26
FERRAMENTA VIGLIOTTI GERARDO
VIA CAUDINA 27
82019  S'AGATA DEI GOTI BN Italia
P.iva IT  00128010626
0823/953542  0823/953542
Listino 1 Iva inclusa 02/03/2013
Codice articolo Descrizione Prezzo listino IvaU.m.
21%STAYER1722 SPAZZOLA 9x14x22  1722 STAYER PZ A-50
21%STAYER1723 SPAZZOLA 6x10x20  1723 STAYER PZ B-34
21%STAYER1881 SPAZZOLA 7x10x20/22  1881 STAYER $
V.TIP
PZ A-49
21%STAYER1882 SPAZZOLA 9x12x25/28  1882 STAYER VTIP PZ A-48
21%STAYER1883 SPAZZOLA 6x6x15/18  1883 STAYER  $ V
TIP
PZ A-47
21%STAYER1886 SPAZZOLA 6x6x13  1886 STAYER PZ B-32
Pagina N° 27
FERRAMENTA VIGLIOTTI GERARDO
VIA CAUDINA 27
82019  S'AGATA DEI GOTI BN Italia
P.iva IT  00128010626
0823/953542  0823/953542
Listino 1 Iva inclusa 02/03/2013
Codice articolo Descrizione Prezzo listino IvaU.m.
21%STAYER1887 SPAZZOLA 6x14x22  1887 STAYER PZ B-31
21%VENTILATO326
8
SPAZZOLA 5.8x22/19    3268 VENTI_ MARE_
PALA 25
PZ C-9
21%VENTILATO333
4
SPAZZOLA 7x6x25/21    3334 VENTILATORI
MARELLI
PZ C-21
21%VENTILATO335
4
SPAZZOLA 4.9x4.9x20/21  3354  VENT_
MARELLI
PZ C-2
21%VENTILATO335
5
SPAZZOLA 5.9x5.9x28/25   3355  VENT_
MARELLI 40
PZ C-23
Pagina N° 28